

(Authoritative English text of this Department Notification No. Home-(A)B (1)-5/2015, dated 10th September, 2015 as required under Article 348(3) of the Constitution of India.)

GOVERNMENT OF HIMACHAL PRADESH
Home Department

No. Home-(A)B (1)-5/2015 Dated: Shimla-2 10th September, 2015
NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by proviso to sub section (1) of section 11 of the Himachal Pradesh Police Act, 2007 (Act No. 17 of 2007), the Governor of Himachal Pradesh is pleased to create the Police Post Majheen under Police Station Khundian, District Kangra with effect from the date of publication of this Notification in the Rajpatra (e-Gazette), Himachal Pradesh which shall consist of the following Gram Panchayats/villages, namely:-

Sr. No	Name of Gram Panchayat	Name of villages contained in Gram Panchayat specified in column No. 2
1.	2.	3.
1.	Gram Panchayat, Tippri	1. Chowki 2. Kiyour 3. Tippri 4. Bulli 5. Merri 6. Duhak
2.	Gram Panchayat, Jarundi	1. Barwala 2. Tihri 3. Jarundi 4. Parontha 5. Jhola 6. Kasar 7. Soli 8. Dahad 9. Bhatawan
3.	Gram Panchayat, Majheen	1. Sidhpur 2. Bhadnal 3. Amrer 4. Dadal 5. Matrehr 6. Bharer 7. Kotu-Dhorian 8. Chowki-Dhorian 9. Majheen 10. Bag 11. Fakehr 12. Jaman

		13. Balh-Bagru 14. Jayod 15. Sarbnati 16. Taryambu 17. Chhimkar 18. Dabkehr 19. Dhater
4.	Gram Panchayat, Siyalkar	1. Dal 2. Chard 3. Dakhar 4. Baldi 5. Gildu 6. Saduhi 7. Hadwan 8. Siyalkar 9. Kudi 10. Balda 11. Mananu 12. Mariana 13. Manera 14. Jajar 15. Dib 16. Bhatal-Kalan 17. Kukrehr 18. Bhatal-Khurd 19. Sakruhi
5.	Gram Panchayat, Silh	1. Mord 2. Bhoran Chanalti 3. Dhulas 4. Har-Dehri 5. Silh 6. Pramed 7. Dodru

By Order

Chief Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh.

Endst. No. Home-(A)B (1)-5/2015

Dated: Shimla-2

10.9.2015

Copies forwarded to following for information and necessary action:-

- 1 All the Administrative Secretaries to the Govt. of HP. Shimla-2.
- 2 The Financial Commissioner (Revenue) to the Govt. of HP, Shimla-2.
- 3 The DLR-cum-Dy. Secretary (Law) to the Govt. of HP, Shimla-2
- 4 The Director General of Police, Himachal Pradesh, Shimla-2.
- 5 The Inspector General of Police, Northern Range, Kangra, HP.
- 6 The District Magistrate, Kangra, District Kangra, HP.

- 7 The Superintendent of Police, Kangra, District Kangra, HP.
- 8 The Controller, Printing & Stationery Deptt. HP Shimla-5 for publication in the Rajpatra. He is requested to make available a copy of Rajpatra to this Deptt.
- 9 Guard File.

Under Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh

हिमाचल प्रदेश सरकार
गृह विभाग

संख्या: गृह (ए)बी(1)5/2015

तारीख शिमला-2

10.9.2015

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश पुलिस अधिनियम, 2007 (2007 का अधिनियम संख्यांक 17) की धारा 11 की उपधारा (1) के परन्तुक द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के राजपत्र (ई-गजट), हिमाचल प्रदेश में प्रकाशन की तारीख से पुलिस थाना खुण्डियां, जिला कांगड़ा के अन्तर्गत पुलिस चौकी मझीण का सृजन करते हैं, जिसमें निम्नलिखित ग्राम पंचायतें/गांव सम्मिलित होंगे, अर्थात् :-

क्रम संख्या	ग्राम पंचायत का नाम	स्तम्भ संख्या 2 में विनिर्दिष्ट ग्राम पंचायतों में अन्तर्विष्ट गांवों के नाम
1	2	3
1	ग्राम पंचायत, टिप्परी	1. चौकी 2. कियोड़ 3. टिप्परी 4. बुली 5. मेरी 6. डूहक
2	ग्राम पंचायत, जरुंडी	1. बरवाला 2. टीहरी 3. जरुंडी 4. परौंठा 5. झोला 6. कसड़ 7. सोली 8. डाहड 9. भटावां
3	ग्राम पंचायत, मझीण	1. सिद्धपुर 2. भडनाल 3. अमरेड़ 4. डडल 5. मतरेड़ 6. भरेड़ 7. कोटू-ढोरियां 8. चौकी-ढोरियां 9. मझीण 10. बाग

		11. फकेड 12. जमन 13. बलह—बागडू 14. ज्योड़ 15. सर्वनाटी 16. त्रयामलू 17. छिमकड़ 18. दबकेड़ 19. धतेड़
4	ग्राम पंचायत, सियालकड़	1. डल 2. छरड़ 3. ढक्खर 4. बलड़ी 5. गिलडू 6. सडूही 7. हदवां 8. सियालकड़ 9. कूड़ी 10. बलड़ा 11. मनणू 12. मरयाणा 13. मनेरा 14. जजर 15. डिब्ब 16. भटाल—कलां 17. कुकरेड़ 18. भटाल—खुर्द 19. सकरूही
5	ग्राम पंचायत, सिल्ह	1. मोरड़ 2. भौरन—चनालटी 3. धुलास 4. हार—देहरी 5. सिल्ह 6. प्रमेड़ 7. डोडरू

आदेश द्वारा,

मुख्य सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार

संख्या: गृह (ए)बी(1)5/2015

तारीख शिमला-2

10.9.2015

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित है :-

- 1 समस्त प्रशासनिक सचिव, हि0प्र0, सरकार शिमला-2 ।
- 2 वित्तायुक्त (राजस्व), हि0प्र0, सरकार शिमला-2 ।
- 3 उप विधि परामर्शी एवं उप सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार, शिमला-2 ।
- 4 पुलिस महानिदेशक, हि0प्र0, शिमला-2 ।
- 5 पुलिस महानिरीक्षक, उत्तरी खण्ड, कांगडा हि0प्र0 ।

- 6 जिला दण्डाधिकारी, कांगडा, जिला कांगडा, हि0प्र0 ।
- 7 पुलिस अधीक्षक, कांगडा, जिला कांगडा, हि0प्र0 ।
- 8 सहायक विधि परामर्शी एवं अवर सचिव (विधि) हि0प्र0 सरकार शिमला-2 ।
- 9 नियन्त्रक, मुद्रण एवं लेखन सामग्री विभाग, हि0प्र0 शिमला-5 को इस आशय से प्रेषित की जाती है कि वे इस अधिसूचना को राजपत्र में प्रकाशित करके राजपत्र की प्रति इस विभाग को उपलब्ध करवाने की कृपा करें ।
- 10 वरिष्ठ विधि अधिकारी विधि विभाग (राजभाषा खण्ड) हिमाचल प्रदेश सचिवालय, शिमला-2 ।
- 11 गार्ड नस्ति ।

अवर सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार ।